ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  16 февраля 2023 г. № 37/301-7
г. Ставрополь

О внесении изменения в приложение «Список членов территориальной
избирательной комиссии Грачевского района с правом решающего голоса»

к постановлению избирательной комиссии Ставропольского края
от 10 ноября 2020 г. № 143/1174-6 «О формировании территориальной

избирательной комиссии Грачевского района»

В связи с изменением фамилии члена территориальной избирательной
комиссии Грачевского района Карпук Татьяны Владимировны, назначенной
в соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского
края от 10 ноября 2020 г. № 143/1174-6 «О формировании территориальной
избирательной комиссии Грачевского района», на Сотникову, избирательная
комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение «Список членов территориальной
избирательной комиссии Грачевского района с правом решающего голоса» к
постановлению  избирательной  комиссии  Ставропольского  края
от  10  ноября  2020  г.  №  143/1174-6  «О  формировании  территориальной
избирательной комиссии Грачевского района»,  изложив его в прилагаемой
редакции.

2.  Направить  настоящее  постановление  в  территориальную
избирательную комиссию Грачевского района.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
избирательной  комиссии  Ставропольского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                     С.П. Тарасов

Секретарь                                                                                          О.А. Мальцева

Приложение
к постановлению избирательной
комиссии Ставропольского края

от 10.11.2020 г. № 143/1174-6
(в редакции постановления
избирательной комиссии

Ставропольского края
от 16.02.2023 г. № 37/301-7)

СПИСОК
членов территориальной избирательной комиссии

Грачевского района с правом решающего голоса

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Год
рождения

Субъект внесения предложения

1. Алексеева Елена Владимировна 1979 региональное отделение в Ставропольском
крае политической партии
«Демократическая партия России»

2. Бабичева Юлия Анатольевна 1982 собрание избирателей по месту жительства

3. Булатова Наталья Петровна 1955 СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

4. Гладков Владислав Владимирович 1993 Региональное отделение Политической
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
Ставропольском крае

5. Дикалова Ольга Викторовна 1970 собрание избирателей по месту работы

6. Иванов Дмитрий Михайлович 2003 собрание избирателей по месту работы

7. Карпова Светлана Александровна 1963 региональное отделение политической
партии «Российская партия пенсионеров за
социальную справедливость» в
Ставропольском крае

8. Моногарова Людмила Васильевна 1975 территориальная избирательная комиссия
Грачевского района

9. Орехова Елена Александровна 1974 собрание избирателей по месту работы

10. Сарапий Юрий Алексеевич 1961 собрание избирателей по месту работы

11. Сотникова Татьяна Владимировна 1982 территориальная избирательная комиссия
Грачевского района

12. Хачатрян Лерник Арменович 1987 Ставропольское региональное отделение
политической партии ЛДПР – Либерально-
демократической партии России

13. Шалыгина Лидия Николаевна 1958 Ставропольское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

14. Таран Радмила Геннадиевна  1974 собрание избирателей по месту работы

	Ставропольского края
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Список